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STYRET



ASBERETNING 2021

Styrets sammensetning har i perioden veert slik

Leder Rolf E Alsos
Nestleder Morten Ramdal
Styremedlem , Lillian Johnsen

Georg Kristiansen

Ole M Bendiksen

Varamedlem Sverre Jensen
Frank Lyng
Valgkomite Astrid Olsen

Tove Johansen

John | Pedersen

Revisor Einar Arntsen

Nikolas Fure



Det har idenne perioden veert svaert liten aktiviteti LV, men tingene fungerer jo bra.

Vihar hatt et par lekkasjer som vi har ordnet, vannprgver leveres uten anmerkninger, revisjon fra
Mattilsynet er foretatt sa vi sier oss bekvem med situasjonen.

12021 ble det ikke avholdt &rsmgte pga covid 19, men regnskaper er godkjent og ble lagt ut i fjor.

Det er vel ikke sa mye mer & si enn at vi haper situasjonen i samfunnet kommer tilbake til normalen
etter hvert,



Fortsatt drift :

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og regnskap for 2021 er satt opp under denne
forutsetningen.

Etter styrets oppfatning gir drsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt et
resultat av virksomheten for 2021.

Arbeid / ytre miljg :

Styret anser arbeidsmiljget i laget som bra, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i
virksomheten har ikke vaert utsatt for skader eller ulykker i forbindelse med arbeidet som er utfgrt.

Likestilling :

Som kjent har vi fatt inn en kvinnelig representant, Lillian Johnsen i styret, vi er forngyd med det,
men kvinneandelen kunne selvsagt vaert stgrre, men vi kan vel si at vi er pé riktig vei.



SAKSLISTE

Sak 1. Godkjenning av innkalling

Sak 2. Godkjenning av representanter og fullmakter
Sak 3. Valg av mgteleder

Sak 4. Valg av 2 repr til underskriving av protokoll
Sak 5. Arsberetning

Sak 6. Regnskap

Sak 7. Budsjett

Sak 8. Innkomne saker

Sak 9. Valg

Sak 10. Honorar
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Later Vasslag SA

Resultatregnskap

Note 2121 2020

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Vannavgifter 1277 603 1221680
Sum driftsinntekter 1277 603 1221 680
Driftskostnader

La@nnskostnader 1 61 165 51627
Avskrivning pa varige driftsmidler 2 297 561 298734
Strem 16 427 11813
Analyser 39534 43 044
Ved|, reparasjoner, utbedringer 136 657 273 400
Regnskapshonorar 42 038 48 495
Kontorrekvisita 2263 4282
Porto, telefoni 5513 9268
Forsikringer 18 440 16 729
Annen driftskostnad 38 219 24 499
Sum driftskostnader 657 816 781 891
DRIFTSRESULTAT 619 787 439 789

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt 2 443 1
Annen finansinntekt 39 0
Sum finansinntekter 2482 1
Finanskostnader

Annen rentekostnad 104 708 126 541
Sum finanskostnader 104 708 126 541
NETTO FINANSPOSTER (102 226) (126 540)
ORDINAERT RES. F@R SKATTEKOSTNAD 517 561 313 249
Skattekostnad pa ordinaert resultat 3 146 057 95 376
ORDINART RESULTAT 371 504 217 873
ARSRESULTAT 371 504 217 873
OVERF. OG DISPONERINGER

Overfaringer annen egenkapital 371 504 217 873
SUM OVERF. OG DISP. 371 504 217 873
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Later Vasslag SA

Balanse pr. 31.12.2121

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Léter vannverk, byggetrinn 1
Utbedring Laterfjell
Hannahaugen

Krakasen hyttefelt
Inntakskum til hovedvei
Utskifting asbestrar
Driftslzsgre

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Annen egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner
SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Kassakreditt bank
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
Annen Kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Rolf Eivind Als
Styreleder/daglig leder

‘EIEGM den /_Et_ 20236@75{ M

Georg Kné_;énsen

Note 31.12.2121 31.12.2020
2.4 950 142 1116 072
103 018 123 016
16 040 13 399
0 8 370
495 282 539 942
2 1883 843 1976 665
2 0 (0)
3 448 326 3777 464
6 240 0
7658 1347
13 898 1347
56 128 871 55
142 769 1402
3 591 094 3778 866
7 2 183 325 1811 821
2183 325 1811821
8,9 1043 699 1292 000
1043 699 1292 000
56 0 252 510
51427 57 443
3 146 057 95 376
30 774 (26 344)
135 813 296 061
364 071 675 046
1 407 769 1 967 046
3 591 094 3 778 866

Ole Martin Bendiksen

Styremediem Styremediem
Vit ownse) Lateoy Burpr

Lillian Johnsen )
Styremediem

Morten Ramdal
Styremedlem

| Arsregnskap for Later Vasslag SA
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Later Vasslag SA

Noter 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Inntekter og kostnader

Inntekter fra salg av varer og tjenester tas med i regnskapet i den perioden de er opptjent, dvs i
den perioden varen er levert eller tienesten er utfert. Kostnader tas med i samme periode som
tilherende inntekt.

Omliepsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidier
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives linezrt over
driftsmidlets forventede ekonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke & vaere av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & veere til stede

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer fores opp i balansen til palydende etter fradrag for
avsetning til paregnelig tap. Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell
vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert
avsetning for a dekkeantatt tap. Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og
forfaller til betaling i neste regnskapsér i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet
med skattesatsen ved utgangen av regnskapsaret pa grunnlag av skattereduserende og
skattepkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier. Utsatt skatt balansefares ikke.
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Later Vasslag SA

Noter 2021

Note 1 - Lenninger, ansatte, honorarer mv.

Lenn

Arbeidsgiveravgift

Andre Ignnsrelaterte ytelser
Totalt

| &r
50 515

8 069
2 581

61165

Selskapet sysselsetter mindre enn 1 arsverk. Selskapet er ikke pliktig til & tegne
pensjonsordninger ihht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Styrehonorarer utgjorde kr 34.500,-.

Foretaket kj@per tienester fra styreleders selskap, utfert arbeid ihht faktura.

Det er ikke ytet lan eller gitt sikkerhetsstillelser.

Note 2 - Anleggsmidier

Later vannverk,
byggetrinn
1

Belop i hele tusen

Ansk.kost pr. 1/1 3448
Ansk.kost pr. 31/12 3448
AKk. av/nedskr. pr 1/1 2 360
+ Ord. avskrivninger 138
Akk. av/nedskr. 31/12 2498
Balansef. verdi 31/12 950
Prosentsats avskr. 4-4

Avskrivningstabla

Utbedring
Laterfjell

414
414

291
311
103

5-5

h

H
Har g

52
52

34

16

44

Inntaksk til
hovedvei

887
887

347
391
495

5-5

Utskifting
asbestror

2321
2321

344
93
437
1884

4-4

| fjor

48 250

3377

0

51627
Driftsiesere
172
172
172
0
172
1]
10-10

7294
7294

3548
298
3846

3448
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Later Vasslag SA

Noter 2021

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat for skattekostnader 517 561
+ Permanente og andre forskjeller 0
+ Endring i midlertidige forskjeller 124 489
= Inntekt 642 050
Netto skattbar formue (avrundet) 3214179
Spesifikasjon av arets skattekostnad:

Beregnet skatt av arets resultat 141 251
+ Formueskatt 4 806
= Sum betalbar skatt 146 057
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel 0
= Ordinzer skattekostnad 146 057
Skattesats i inntektsaret 22

Betalbar skatt i balansen bestar av
Sum betalbar skatt 146 057
= Betalbar skatt i balansen 146 057

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

2021 2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill -705 394 -580 905
= Grunnlag utsatt skatt -705 394 -580 9056
Utsatt skatt 0 0
Negativt grunnlag utsatt skatt 705 394 580 905
= Grunnlag utsatt skattefordel 705 394 580 905
Utsatt skattefordel, ikke bokfaert 155 186 127 799
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Later Vasslag SA

Noter 2021

Note 4 - Later vannverk, byggetrinn 1
Kostpris

Mottatte offentlige tilskudd tidl. ar
Nordland Fylkeskommune

Bodeg Kommune

Sum offentlige tilskudd

Anskaffelseskost

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i &r kr 16 162.

Note 6 - Kassakreditt bank
Gjelder bevilget kassakreditt DNB kr. 250.000,-

Note 7 - Annen egenkapital

Pr1.1.
Tilfert fra arsresultat
Pr 31.12.

Note 8 - Andel gjeld som forfaller mer enn 5 ar etter arets slutt

Lan med 15 ars lgpetid fra 2011
Lan med 15 ars lgpetid fra 2015
Sum andel gjeld med forfall etter 31.12.2027

6 068 255

-1 525 000
-1 095 000
-2 620 000

3 448 255

Annen
egenkapital

1811 821
371 504
2183 325

| Noter for Later Vasslag SA
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Later Vasslag SA

Noter 2021

Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser

Gjeld som er sikret med pant

Bokfert verdi av eiendeler stilt som sikkerhet
Driftsmidler (begrenset til tinglyst heftelse)
Fordringer

Sum

2021
1043 699

2 450 000
13 897
2 463 897

2020
1292 000

2450 000
25189
2475189

I&ter for Later Vasslag SA
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LATER VASSLAG BA - BUDSJETT 2022

Konto . Budsijett 2022

3000-3300 Wannavaiftar 1 270 000
Totale inntekter 1 270 000
5000-5380 Lenningsr med mer, 60 000
t 60 000
HO00-6009 Avskrivninger alle anlegg 300 000
sSum avskrivninger 300 000
6340 Stram 17 000
G541 0g 6543 |Driftsutstyr 50 000
G542 Analyser 50 000
EB20 |Reperasjonivadlikehald 361500
G705 Regnskap: 45 000
G730 Administrasjon intarn 5 000
G300 Kontorrekvisits 8 000
BAGD Meter, kurs m.m. 7 000
BT Porto T 000
7800 oo 5920  |Forsikringer 20 000
Sum ovrige driftskost. 770 500

Sum driftskostnader 1070500
e |Driftsresultat 138 500
BO50 Finansinniaktar - ﬁﬂﬂ
8155 Renter lan/kassakraditt 140 000
Netto.finanskostnader 139 500

Resultat etter finans




